



URZĄD MIASTA TARNOWA
Samodzielne Stanowisko Pracy
ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi

Wpłynęło dnia 22.02.2019 r.

Znak/Nr
 Załączniki do rozporządzenia Ministra
 Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia
 14 kwietnia 2016 r. (poz. 570)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Miasta Tarnowa			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	zadania w zakresie : kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji;			
4. Tytuł zadania publicznego	„Rycerskie Urodziny Tarnowa”			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	4 marca 2019	Data zakończenia	12 kwietnia 2019

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
STOWARZYSZENIE Po Prostu Razem Al. Piaskowa 59 33-100 Tarnów, , KRS: 0000418583 Adres do korespondencji: Słowackiego 6 33-100 Tarnów	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Łukasz Polak - 535 147 181 biuro.fpdp@gmail.com nr konta: 84 1750 0012 000000003982 5724

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Zadanie publiczne będzie polegało na organizacji „Rycerskich urodzin” miasta Tarnowa mającego na celu poszerzeniu wiedzy na temat naszego miasta w oparciu o tradycję historyczną regionu.
W sobotę 09.03.2019 z okazji 689 rocznicy urodzin miasta Tarnowa, na rynku tarnowskim będzie miała miejsce wielka biesiada rycerska. Tarnowianie i zaproszeni goście zapoznają się z kulturą dworską, podziwiać będą tańce i walki rycerskie w strojach z epoki.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

W niedzielę 10.03.2019 na płycie Rynku w centrum miasta odbędzie się jarmark średniowieczny. Jarmark stanie się dla przybyłych gości wspaniałą średniowieczną przygodą.

Odwiedzający będą mogli bowiem obejrzeć eksponowane stroje rycerskie. Wybrać będzie można pomiędzy jadłem, miodami, historycznymi ozdobami i naczyniami oraz uzbrojeniem. Każdy będzie mógł odnaleźć coś interesującego dla siebie. Oprawą całej imprezy będzie turniej rycerski, w którym wezmą udział członkowie grup rekonstrukcyjnych rycerzy, Słowian i Krzyżaków. To barwne ciekawe widowisko, będące równocześnie wspaniałą lekcją historii oglądanej na żywo. Prezentowane zostaną zbroje, oręż oraz sposoby walki od czasów średniowiecza aż po wiek XV.

O godzinie 10.30 rozpocznie się Msza święta w Bazylice Katedralnej z udziałem zaproszonych gości i grup rekonstrukcyjnych.

Podczas trwania imprezy będzie możliwość zwiedzania muzeów i zabytków. Wszyscy chętni będą mogli nauczyć się średniowiecznych tańców, posłuchać muzyki oraz wziąć udział w walkach rycerskich.

Na zakończenie imprezy uczestnicy zostaną poczęstowani urodzinowym tortem.

Impreza będzie promowana w lokalnych środkach masowego przekazu (radio, TV, prasa). W serwisie Facebook zostanie utworzone wydarzenie udostępniane przez organizatorów i wolontariuszy, aby informacja o uroczystościach dotarła do jak największej ilości osób. Dodatkowo w Dzień Kobiet organizatorzy w pochodzie po ulicach starego miasta będą zapraszać na święto urodzin Tarnowa.

Grupę odbiorców stanowić będą wszyscy mieszkańcy miasta Tarnowa, oraz okolicznych miejscowości. Impreza ta pozwoli na integrację międzypokoleniową. Odbiorcami będą także turyści, którzy licznie odwiedzają nasze piękne miasto.

Opisy grup (głównego organizatora oraz podwykonawców i partnerów):

Organizator:

Stowarzyszenie Po Prostu Razem - zajmuje się min. prowadzeniem szkoleń z zakresu obrony cywilnej, propagowaniem zdrowego trybu życia, działaniami proekologicznymi, jak również integracją społeczną - 5 osób.

Podwykonawcy:

Stowarzyszenie Miłośników Historii „Wataha Rycerska” - stworzone przez pasjonatów i propagatorów dziedzictwa historycznego, organizatorzy wydarzeń o charakterze patriotycznym, jedną z podstawowych misji stowarzyszenia jest kształtowanie odpowiednich postaw dzieci, młodzieży oraz osób dorosłych wobec tradycji kulturowej - 10 osób.

Stowarzyszenie Słowian Doliny Wisłoki Palana Gera - miejscem działania jest Osada Słowiańska koło Dębicy, otwarta dla zwiedzających, gdzie odbywają się Żywe Lekcje Historii oraz Biesiady Słowiańskie - 5 osób.

KRASO Anna Krasowska „Konwent Świętego Piotra” - grupa rekonstrukcyjna polska i krzyżacka z XIV/XV wieku, uczestniczą w akcjach charytatywnych, festynach i zjazdach rycerskich - 10 osób.

Oraz inne organizacje pozarządowe.

Wszystkie te organizacje dysponują uzbrojeniem turniejowym, strojami z epoki i namiotami średniowiecznymi.

Honorowi goście: Prezydent Miasta Tarnowa: Roman Ciepiela, Starosta Powiatu Tarnowskiego: Roman Łucarz, Wójt Gminy Lisa Góra: Arkadiusz Mikuła, Wójt Gminy Tarnów: Grzegorz Kozioł, oraz mieszkańcy miasta Tarnowa.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Organizacja imprezy z okazji urodzin Tarnowa o właściwej formie i charakterze, mająca na celu poszerzenie wiedzy na temat tradycji historycznej miasta wśród mieszkańców oraz turystów.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1.	Pokazy grup rekonstrukcyjnych	9700	9200	500,00
2.	Plakaty druk i plakatowanie	300	300	0,00
3.	Koordinacja projektu	500	0,00	500 (wkład osobowy)
4.	Rozliczenie dotacji	300	0,00	300 (wkład osobowy)
5.	Tort	500	500	0,00
Koszty ogółem:		11300,00	10 000	1300,00

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy ~~pobieranie~~*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenie społeczne.

STOWARZYSZENIE
PO PROSTU RAZEM
31-101 Tarnów, ul. Czarna Droga 37
KRS: 0000438314
.....
(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

Data 21.06.2019

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym - potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.